
UCHWAŁA NR XLV/448/2017
RADY MIASTA STAROGARD GDAŃSKI

z dnia 27 września 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zakresu i zasad przyznawania dotacji z budżetu Gminy Miejskiej 
Starogard Gdański na realizację zadań prowadzonych w formie gospodarki pozabudżetowej

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.1)), art. 15 ust. 3 pkt 1 i 3 oraz art. 219 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXV/343/2016  z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie zakresu i zasad przyznawania 
dotacji z budżetu Gminy Miejskiej Starogard Gdański na realizację zadań prowadzonych w formie gospodarki 
pozabudżetowej, zmienionej uchwałami: nr XXXVI/348/2017 z dnia 25 stycznia 2017 r., nr 
XXXVIII/371/2017 z dnia 1 marca 2017 r., nr XXXIX/374/2017 z dnia 29 marca 2017 r., nr XLIII/411/2017 
z dnia 28 czerwca 2017 r. oraz nr XLIV/424/2017 z dnia 30 sierpnia 2017 r. w załączniku do uchwały, pkt II 
Dotacje celowe wprowadza się następujące zmiany: 

1) pkt. 6 otrzymuje brzmienie:

„6. Dotacja celowa na zadanie majątkowe dla Ośrodka Sportu i Rekreacji w Starogardzie 
Gdańskim Zakup zadaszeń przesuwanych dla zawodników rezerwowych na boisko przy ul. Harcerskiej 
12 666 zł.”;

2) pkt 9 otrzymuje brzmienie:

„9. Dotacja celowa na zadanie majątkowe dla Miejskiego Zakładu Komunikacji w Starogardzie 
Gdańskim MZK - zakup pługa odśnieżnego do samochodu MAN 36 800 zł.”;

3) po pkt 9 dodaje się pkt 10-17 o brzmieniu:

„10. Dotacja celowa na zadanie majątkowe dla Miejskiego Zakładu Komunikacji w Starogardzie 
Gdańskim MZK - zakup pługa odśnieżnego do mikrociągnika 10 400 zł.

11. Dotacja celowa na zadanie majątkowe dla Miejskiego Zakładu Komunikacji w Starogardzie 
Gdańskim MZK - zakup szczotki odśnieżającej do Bobcata 44 200 zł.

12. Dotacja celowa na zadanie majątkowe dla Miejskiego Zakładu Komunikacji w Starogardzie 
Gdańskim MZK - zakup pługa odśnieżającego do Bobcata 22 600 zł.

13. Dotacja celowa na zadanie majątkowe dla Miejskiego Zakładu Komunikacji w Starogardzie 
Gdańskim MZK - zakup skrobaka lodu co Bobcata  12 000 zł.

14. Dotacja celowa na zadanie majątkowe dla Miejskiego Zakładu Komunikacji w Starogardzie 
Gdańskim MZK - zakup  tablic informacyjnych 15 000 zł.

15. Dotacja celowa na zadanie majątkowe dla Ośrodka Sportu i Rekreacji w Starogardzie Gdańskim 
OSIR - zakup obręczy koszy 5 000 zł.

16. Dotacja celowa na zadanie majątkowe dla Ośrodka Sportu i Rekreacji w Starogardzie Gdańskim 
OSIR - modernizacja wejść do pomieszczeń biurowych 5 000 zł.

17. Dotacja celowa na zadanie majątkowe dla Ośrodka Sportu i Rekreacji w Starogardzie Gdańskim 
OSIR - modernizacja bramy ewakuacyjnej i kamer 5 000 zł.”.

Dotacja celowa przekazana zostanie przed dokonaniem płatności za wykonane zadanie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starogard Gdański.

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016 r. poz. 1579 i 1948 oraz z 2017 r. 
poz.730 i 935.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1984, 2260, 1948 oraz 
z 2017 r. poz. 191, 659, 933, 935, 1089, 1537, 60, 1475 i 1529.



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Starogard Gdański

Jarosław Czyżewski



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 15 ust. 3 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r.,
poz. 885 zpóźn. zm.) zakłady budżetowe mogą otrzymywać dotację celową.

Niniejszą uchwałą dokonuje się zmian w dotacjach celowych na zadania majątkowe jak poniżej:

w pkt 6 Zakup zadaszeń przesuwanych dla zawodników rezerwowych na boisko przy Harcerskiej

Zadanie zmniejszono o 2 334 zł po zmianie 12 666 zł

w pkt 9 MZK -zakup sprzętu na potrzeby zimowego utrzymania

Zadanie zmniejszono o 126 000 zł po zmianie 0 zł, Ten sam pkt zastąpiono nowym zadaniem oraz dodano
nowe pkt.

9 MZK - zakup pługa odśnieżnego do samochodu MAN

Zadanie zwiększono o 36 800 zł po zmianie: 36 800 zł

10. MZK - zakup pługa odśnieżnego do mikrociągnika

Zadanie zwiększono o 10 400 zł po zmianie: 10 400 zł

11. MZK - zakup szczotki odśnieżającej do Bobcata

Zadanie zwiększono o 44 200 zł po zmianie: 44 200 zł

12. MZK - zakup pługa odśnieżajacego do Bobcata

Zadanie zwiększono o 22 600 zł po zmianie: 22 600 zł

13. MZK - zakup skrobaka lodu do Bobcata

Zadanie zwiększono o 12 000 zł po zmianie: 12 000 zł

14. MZK - zakup tablic informacyjnych

Zadanie zwiększono o 15 000 zł po zmianie: 15 000 zł

15. OSIR - zakup obręczy koszy

Zadanie zmniejszono o 4 000 zł po zmianie: 5 000 zł

16. OSIR - modernizacja wejść do pomieszczeń biurowych

Zadanie zwiększono o 5 000 zł po zmianie: 5 000 zł

17. OSIR - modernizacja bramy ewakuacyjnej i kamer

Zadanie zwiększono o 5 000 zł po zmianie : 5 000 zł

Środki na w/w cele są zabezpieczone w budżecie Gminy Miejskiej Starogard Gdański na 2017 r.




